

Dodávateľ: <b>Jozef Lechman-Papier Lechman</b> <b>Farská 111/16</b> <b>07101 Michalovce</b> <b>Slovenská republika</b> <b>prev.Močarianská 12, Michalovce</b> <b>prev.Močarianská 12, Michalovce</b> IČO: 10709223 DIČ: 1020663556 IČ DPH: SK1020663556 Živnostenské oprávnenie číslo: 807-3447 Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk	Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: IČ DPH: Tel.: 056431804 Fax: E-mail:
	<b>Stredná odborná škola</b> <b>Sv.Cyrila a Metoda</b> <b>Tehliarská 2</b> <b>07101 MICHALOVCE</b>
Účet: <b>210346552/0200</b> VS: <b>132595</b> IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX	
Dátum dodania/pzp: 18.11.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 18.11.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.12.2013 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF13002725 Stredisko:	

Firma je držiteľom certifikátu ISO 9001 SGS  
 Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	Zľava
				za mj	spolu	DPH [%]		
1.	310003	Tuš čierny 20g	5,0000 KS	0,5160	2,58	20	0,6200	3,10
2.	111799	Školský výkres A4	200,0000 ks	0,0230	4,60	20	0,0276	5,52
3.	9992944	Skicár A4/25ks/170g s fareb.lístami	2,0000 ks	1,2500	2,50	20	1,5000	3,00
4.	9992176	Vykres A3 mix far /50ks 170g Kreska	2,0000 ks	5,0000	10,00	20	6,0000	12,00
5.	111798	Školský výkres A3	200,0000 ks	0,0380	7,60	20	0,0456	9,12
6.	9994232	Foto karton A3/270g čierny 297x420mm	2,0000 ks	0,2167	0,43	20	0,2600	0,52
7.	300787	Vodové farby/12 brilantné-anilínové	4,0000 KS	2,1191	8,48	20	2,5450	10,18
8.	300801	Temperové farby 6 Koh-I-Noor	2,0000 KS	2,1847	4,37	20	2,6200	5,24
9.	300802	Temperové farby 10 Koh-I-Noor	2,0000 ks	3,2458	6,49	20	3,8950	7,79
10.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	24,0000 KS	0,0710	1,70	20	0,0850	2,04
11.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	24,0000 KS	0,0710	1,70	20	0,0850	2,04
12.	73242	Pohár biely 200ml	1,0000 bal	1,2705	1,27	20	1,5200	1,52
13.	9991644	Servítky Flower 33x33	2,0000 ks	0,3090	0,62	20	0,3700	0,74
14.	73104	Pohár kryštál 2cl/4cl /50ks	1,0000 bal	1,2525	1,25	20	1,5000	1,50
	73003	Lyžička kávová/100ks	1,0000 bal	0,5970	0,60	20	0,7200	0,72
16.	9991560	Guma 300/80	20,0000 ks	0,0678	1,36	20	0,0815	1,63
17.	300509	MISKY NA VODU/3ks	2,0000 KS	0,2880	0,58	20	0,3500	0,70
18.	201232	Značkovač 8576 čierny zrezaný hrot	5,0000 KS	0,4500	2,25	20	0,5400	2,70
19.	201224	Značkovač 8566 čierny	10,0000 KS	0,4275	4,28	20	0,5140	5,14
20.	201237	Značkovač 8576 červený zrezaný hrot	5,0000 KS	0,4500	2,25	20	0,5400	2,70
21.	201229	Značkovač 8566 červený	10,0000 KS	0,4275	4,28	20	0,5140	5,14
22.	201208	Centropen 2846 čierny	10,0000 KS	0,1920	1,92	20	0,2300	2,30
23.	201209	Centropen 2846 červený	8,0000 KS	0,1920	1,54	20	0,2313	1,85
24.	201211	Centropen 2846 modrý	5,0000 KS	0,1920	0,96	20	0,2300	1,15
25.	201212	Centropen 2846 zelený	5,0000 KS	0,1920	0,96	20	0,2300	1,15
26.	9992162	Šalka na kávu biela/24ks	2,0000 ks	1,0733	2,15	20	1,2900	2,58
27.	79035	Podnos oválny ALU 33,3x23,3cm	5,0000 KS	0,2633	1,32	20	0,3160	1,58
28.	70087	Maped Bulbo strúhaťko/30ks IMA507100	4,0000 ks	0,3506	1,40	20	0,4200	1,68

**Faktúra FV 132595**

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zfava spolu [%]
------	-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	79,44	15,89	95,33
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1320,0 Kg

**K úhrade 95,33 EUR**

Slovom: Deväťdesiatpäť 33/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Jozef LECHMAN  
PAPIER LECHMAN  
Mošarianska 5067/12  
071 01 MICHALOVCE  
IČO 10709223  
IČ DPH SK1020663556

Pečiatka a podpis